



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.13 Urusan Wajib Sosial  
**Organisasi** : 1.13.02 Badan Penanggulangan Bencana Daerah  
**Sub Unit Organisasi** : 1.13.02.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	9.784.375.000,00	9.652.997.100,00	(131.377.900,00)	(1,34)	<b>Sumber Dana :</b>  Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.509.638.000,00 = 1.509.638.000,00  Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 135.884.000,00 = 135.884.000,00  Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 173.420.000,00 = 173.420.000,00  Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 40.621.500,00 = 40.621.500,00  Tunjangan Beras 1 Tahun x 76.294.000,00 = 76.294.000,00  Tunjangan PPh 1 Tahun x 33.817.000,00 = 33.817.000,00  Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00  Iuran Asuransi Kesehatan
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.778.841.400,00	3.139.875.500,00	361.034.100,00	12,99	
1.13 . 1.13.02 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.778.841.400,00	3.139.875.500,00	361.034.100,00	12,99	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.778.841.400,00	3.139.875.500,00	361.034.100,00	12,99	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.816.151.000,00	2.023.820.500,00	207.669.500,00	11,43	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.314.974.000,00	1.509.638.000,00	194.664.000,00	14,80	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	135.884.000,00	135.884.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	173.420.000,00	173.420.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	27.616.000,00	40.621.500,00	13.005.500,00	47,09	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	76.294.000,00	76.294.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	37.802.000,00	33.817.000,00	(3.985.000,00)	(10,54)	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	43.525.000,00	43.525.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	6.136.000,00	10.121.000,00	3.985.000,00	64,94	BPJS Kesehatan 1 Tahun x 43.525.000,00 = 43.525.000,00
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	962.690.400,00	1.116.055.000,00	153.364.600,00	15,93	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 10.121.000,00 = 10.121.000,00
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	896.540.400,00	1.038.055.000,00	141.514.600,00	15,78	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 1.038.055.000,00 = 1.038.055.000,00
1.13 . 1.13.02 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	66.150.000,00	78.000.000,00	11.850.000,00	17,91	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 78.000.000,00 = 78.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	7.005.533.600,00	6.513.121.600,00	(492.412.000,00)	(7,03)	
1.13 . 1.13.02 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	2.091.358.600,00	2.091.358.600,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	105.900.000,00	105.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	105.900.000,00	105.900.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	105.900.000,00	105.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 1 Tahun x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 1 tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 1 Tahun x 84.000.000,00 = 84.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faxmilli/Internet 1 Tahun x 6.700.000,00 = 6.700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	4 Triwulan x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.11 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Souvenir 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 4 Triwulan x 6.250.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 4 Triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	74.925.000,00	74.925.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.925.000,00	74.925.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	74.925.000,00	74.925.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	64.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00	Belanja makan minum rapat 1,440 Kali x 45.000,00 = 64.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.125.000,00	10.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum tamu 225 Kali x 45.000,00 = 10.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 01.19	<b>Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran</b>	1.495.533.600,00	1.495.533.600,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.495.533.600,00	1.495.533.600,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.495.533.600,00	1.495.533.600,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	1.495.533.600,00	1.495.533.600,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Harian Lepas 660 Bulan/Orang x 2.265.960,00 = 1.495.533.600,00
1.13 . 1.13.02 . 01.21	<b>Penyediaan Alat-Alat Kebersihan Kantor</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Penyediaan Alat-Alat Kebersihan Kantor Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 4 Triwulan x 12.500.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.22	<b>Pemasangan Instalasi Listrik</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.22 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Pemasangan Instalasi Listrik Pemasangan Instalasi Listrik Kantor 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.23	<b>Fasilitasi Pembuatan PERDA Tentang Penanggulangan Bencana di Kota Medan</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makanan Dan Minuman Rapat 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00	
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 01.23 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00		Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.078.095.000,00	1.078.095.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>	
1.13 . 1.13.02 . 02.07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	118.000.000,00	118.000.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00		Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00		Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00		Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00		Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00		
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pengandaan 3 Kali x 150.000,00 = 450.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Brand Kas 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Lemari Besi Pengadaan Lemari Besi 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.07 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Gordyn Belanja Gordyn/Vertical Blind 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	263.936.195,00	263.936.195,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 2 Orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Orang/kegiatan x 850.000,00 = 1.700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 Orang/kegiatan x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Orang/kegiatan x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.050.000,00 = 1.050.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 3 Kali x 150.000,00 = 450.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	255.736.195,00	255.736.195,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.27.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah Kalkulator 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat Kantor Lainnya TV 32 Inchi 3 Unit x 6.800.000,00 = 20.400.000,00 CCTV 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Infocus dinding 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin AC 1/2 PK 4 Unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Kipas Angin 4 Unit x 1.300.000,00 = 5.200.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	109.636.195,00	109.636.195,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	61.900.000,00	61.900.000,00	0,00	0,00	P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Komputer PC 4 unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Lap Top Pengadaan Laptop 2 unit x 10.950.000,00 = 21.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	47.736.195,00	47.736.195,00	0,00	0,00	Printer 9 unit x 3.467.355,00 = 31.206.195,00 Harddisk Eksternal 6 unit x 1.600.000,00 = 9.600.000,00 UPS UPS 600 VA 9 unit x 770.000,00 = 6.930.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	68.700.000,00	68.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.32.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone Pesawat Telepon 3 Unit x 300.000,00 = 900.000,00 Faxmille 1 Unit x 3.700.000,00 = 3.700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.32.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial Running text ukuran 4 meter 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.09 . 5.2.3.32.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Sandi	54.100.000,00	54.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat- alat Sandi HT 7 Unit x 6.300.000,00 = 44.100.000,00 RIG dan Kelengkapannya (Power Suply, Kabel & Antena) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	75.350.000,00	75.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	75.350.000,00	75.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Meja Kerja Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.10 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	35.350.000,00	35.350.000,00	0,00	0,00	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat 1 Kegiatan x 35.350.000,00 = 35.350.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	134.100.000,00	134.100.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 3 Kali x 150.000,00 = 450.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Alat Rumah Tangga Lain-lain Pengadaan Interior Bangunan 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.22 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Bangunan Taman Pembuatan Taman 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	300.800.000,00	300.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.800.000,00	300.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	300.800.000,00	300.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Mobil Operasional 4 Unit 48 Mobil/Bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Motor Operasional 24 Motor/Bln x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	165.600.000,00	165.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Penggantian Suku Cadang (Ban, Baterai, Spare Part Kendaraan, Mesin Chainsaw, Rotarysaw, Pompa Air, Genset, Mesin Perahu, dll) 4 Triwulan x 20.000.000,00 = 80.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Miyak/Gas Dan Pelumas BBM Solar Kendaraan Roda Empat (Mobil Rescue dan Isuzu Panther 2 Unit = 20 Liter x 25 Hari x 12 Bulan) 6,000 Liter x 12.000,00 = 72.000.000,00 Bensin Roda Empat (2 Unit) = 20 Liter x 25 Hari x 12 Bulan 6,000 Liter x 12.000,00 = 72.000.000,00 Bensin Roda Dua (2 Unit) = 6 Liter x 25 Hari x 12 Bulan 1,800 Liter x 12.000,00 = 21.600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.26 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.26 . 5.2.2.20.21	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Perahu Karet 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Tenda 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Instalasi Air 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.28 . 5.2.2.20.21	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Perawatan AC 4 Triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perawatan Komputer 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perawatan Printer 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perawatan Mesin Fotocopy 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perawatan Laptop 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perawatan Mesin Fax 4 Triwulan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Perawatan TV 4 Triwulan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Perawatan CCTV 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perawatan Genset 4 Triwulan x 4.500.000,00 = 18.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.46	<b>Pengadaan Peralatan Rumah Tangga</b>	36.258.805,00	36.258.805,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	35.258.805,00	35.258.805,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Lemari Makan 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	30.258.805,00	30.258.805,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3.28.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengukur Waktu	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Alat Pengukur Waktu Lain-lain Jam Dinding 6 Unit x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Lemari Es Kulkas 2 Pintu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 02.46 . 5.2.3.28.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	10.958.805,00	10.958.805,00	0,00	0,00	1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Alat Pendingin Lain-lain Freezer 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  Alat Dapur Lainnya Tea Set 2 Set x 300.000,00 = 600.000,00 Dispenser 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Kitchen Set Perlengkapan Masak (Piring, Gelas, Kualii, Sendok, Dll) 1 Kegiatan x 5.958.805,00 = 5.958.805,00 Kompor Gas Kompor Gas 2 Tungku 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Alat Dapur Lainnya Blender 1 Unit x 400.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	276.450.000,00	276.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	81.900.000,00	81.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	79.250.000,00	79.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	370.000,00	370.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	370.000,00	370.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 370.000,00 = 370.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	78.880.000,00	78.880.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2.14.01	Belanja Pakaian KORPRI	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	7.280.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian KORPRI Pakaian KORPRI Lengkap 26 Stel x 600.000,00 = 15.600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Belanja Pakaian Dinas Batik 26 Stel x 280.000,00 = 7.280.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.06	<b>Pengadaan Pakaian dinas lapangan beserta kelengkapannya</b>	136.250.000,00	136.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga BPBD Kota Medan 80 Stel x 400.000,00 = 32.000.000,00 Sepatu Olahraga 80 Pasang x 300.000,00 = 24.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	133.600.000,00	133.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	133.600.000,00	133.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.06 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	133.600.000,00	133.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Dinas Lapangan 80 Stel x 700.000,00 = 56.000.000,00 Kaos Kerja Lapangan 80 Stel x 200.000,00 = 16.000.000,00 Sepatu PDL (Panjang) 80 Pasang x 450.000,00 = 36.000.000,00 Termos Minum (Veples) 80 Buah x 200.000,00 = 16.000.000,00 Kopel 80 Buah x 60.000,00 = 4.800.000,00 Topi Pet 80 Buah x 60.000,00 = 4.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.07	<b>Pengadaan Pakaian Dinas dan Atributnya</b>	58.300.000,00	58.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.650.000,00	55.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	55.650.000,00	55.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian Dinas Harian/PDH 80 Stel x 600.000,00 = 48.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 03.07 . 5.2.2.12.06	Belanja Atribut Pakaian Dinas	7.650.000,00	7.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Atribut Pakaian Dinas Papan Nama 80 Buah x 95.625,00 = 7.650.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	36.000.000,00	123.000.000,00	87.000.000,00	241,67	
1.13 . 1.13.02 . 05.04	<b>Pembinaan Keolahragaan</b>	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 05.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.04 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai Snack Kegiatan 80 Orang 1,920 Kali x 15.000,00 = 28.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.04 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Instruktur Senam 24 kali x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05	<b>Pembinaan Fisik dan Mental Aparatur</b>	0,00	87.000.000,00	87.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	16.300.000,00	16.300.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 10 Orang x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Honorarium Panitia Pelaksana Non PNS 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	70.700.000,00	70.700.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Biaya Dokumentasi Kegiatan 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus Pariwisata 2 Bus x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga (Baju dan Topi)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	82 Orang x 300.000,00 = 24.600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 5 Orang x 100.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	29.700.000,00	29.700.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 05.05 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	0,00	29.700.000,00	29.700.000,00	0,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) 66 Orang x 450.000,00 = 29.700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	53.750.000,00	20.000.000,00	(33.750.000,00)	(62,79)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	11.250.000,00	0,00	(11.250.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 0,00 = 0,00 Ketua 1 Orang x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 0,00 = 0,00 Anggota 5 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.650.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Dokumen 6 Dokumen x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 06.05	<b>Penyusunan Rencana Kerja (RENJA)</b>	11.250.000,00	0,00	(11.250.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Snack Kegiatan 70 Kotak x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 0,00 = 0,00 Ketua 1 Orang x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 0,00 = 0,00 Anggota 5 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.650.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Belanja ATK 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Cetak Dokumen 6 Dokumen x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Kegiatan 8 Orang 70 Kotak x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.09	<b>Pemutakhiran Renstra</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.550.000,00	14.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.550.000,00	14.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.550.000,00	14.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 23 Orang x 500.000,00 = 11.500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 06.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minum Rapat Snack 130 Kali x 15.000,00 = 1.950.000,00
1.13 . 1.13.02 . 06.10	<b>Penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah</b>	11.250.000,00	0,00	(11.250.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 0,00 = 0,00 Ketua 1 Orang x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 0,00 = 0,00 Anggota 5 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.650.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Cetak Dokumen 6 Dokumen x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 06.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Snack Kegiatan 8 Orang 70 Kotak x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 17	<b>Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah</b>	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 17.166	<b>Evaluasi, Verifikasi dan Monitoring Pemberian Hibah /Bantuan Sosial kepada Masyarakat dan Organisasi Kemasyarakatan</b>	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 17.166 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25	<b>Program Peningkatan Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana</b>	3.375.000.000,00	2.858.218.000,00	(516.782.000,00)	(15,31)	
1.13 . 1.13.02 . 25.01	<b>Posko Siaga Bencana</b>	1.365.320.000,00	1.365.320.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.365.320.000,00	1.365.320.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	648.790.000,00	648.790.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	648.790.000,00	648.790.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PNS Gol IV Hari Kerja (Lembur) 124 Hari X 5 Jam X Rp.15.000 X 5 Orang (tim I) 3,100 jam x 15.000,00 = 46.500.000,00 PNS Gol IV Hari Libur (Lembur) 59 Hari X 5 Jam X Rp.15.000 X 200% X 5 Orang (tim I) 1,475 jam x 30.000,00 = 44.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PNS Gol IV Uang Makan 183 Hari X Rp. 25.000 X 5 Orang(tim I) 915 orang x 25.000,00 = 22.875.000,00 PNS Gol III Hari Kerja (Lembur) 124 Hari X 5 Jam X Rp.13.000 X 9 Orang(tim I) 5,580 jam x 13.000,00 = 72.540.000,00 PNS Gol III Hari Libur (Lembur) 59 Hari X 5 Jam X Rp.13.000 X 200% X 9 Orang (Tim I) 2,655 jam x 26.000,00 = 69.030.000,00 PNS Gol III Uang Makan 183 Hari X Rp.25.000 X 9 Orang (Tim I) 1,647 orang x 25.000,00 = 41.175.000,00 PNS Gol II Hari Kerja (Lembur) 124 Hari X 5 Jam X Rp.10.000 X 3 Orang (tim I) 1,860 jam x 10.000,00 = 18.600.000,00 PNS Gol II Hari Libur (Lembur) 59 Hari X 5 Jam X Rp.10.000 X 200% X 3 Orang (tim I) 885 jam x 20.000,00 = 17.700.000,00 PNS Gol II Uang Makan 183 Hari X Rp.25.000 X 3 Orang (tim I) 549 orang x 25.000,00 = 13.725.000,00 PNS Gol IV Hari Kerja (Lembur) 125 Hari X 5 Jam X Rp.15.000 X 4 Orang (tim II) 2,500 jam x 15.000,00 = 37.500.000,00 PNS Gol IV Hari Libur (Lembur) 58 Hari X 5 Jam X Rp.15.000 X 200% X 4 Orang (tim II) 1,160 jam x 30.000,00 = 34.800.000,00 PNS Gol IV Uang Makan 183 Hari X Rp.25.000 X 4 Orang (tim II) 732 orang x 25.000,00 = 18.300.000,00 PNS Gol III Hari Kerja (Lembur) 125 Hari X 5 Jam X Rp.13.000 X 8 Orang (tim II) 5,000 jam x 13.000,00 = 65.000.000,00 PNS Gol III Hari Libur (Lembur) 58 Hari X 5 Jam X Rp.13.000 X 200% X 8 Orang (tim II) 2,320 jam x 26.000,00 = 60.320.000,00 PNS Gol III Uang Makan 183 Hari X Rp.25.000 X 8 Orang (tim II) 1,464 jam x 25.000,00 = 36.600.000,00 PNS Gol II Hari Kerja (Lembur) 125 Hari X 5 Jam X Rp.10.000 X 3 Orang (tim II) 1,875 jam x 10.000,00 = 18.750.000,00 PNS Gol II Hari Libur (Lembur) 58 Hari X 5 Jam X Rp.10.000 X 200% X 3 Orang (tim II) 870 jam x 20.000,00 = 17.400.000,00 PNS Gol II Uang Makan 183 Hari X Rp.25.000 X 3 Orang (tim II) 549 orang x 25.000,00 = 13.725.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	716.530.000,00	716.530.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	716.530.000,00	716.530.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap PHL Hari Kerja (Lembur) 124 Hari X 5 Jam X Rp.7.000 X 28 Orang (tim I) 17,360 jam x 7.000,00 = 121.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.02	<b>Pelatihan Lanjutan TRC BPBD Kota Medan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	PHL Hari Libur (Lembur) 59 Hari X 5 Jam X Rp.7.000 X 200% X 28 Orang (timI) 8,260 jam x 14.000,00 = 115.640.000,00 PHL Uang Makan 183 X 25.000 X 28 Orang (tim I) 5,124 orang x 25.000,00 = 128.100.000,00 PHL Hari Kerja (Lembur) 125 Hari X 5 Jam X Rp.7.000 X 27 Orang (tim II ) 16,875 jam x 7.000,00 = 118.125.000,00 PHL Hari Libur (Lembur) 58 Hari X 5 Jam X Rp.7.000 X 200% X 27 Orang (tim II) 7,830 jam x 14.000,00 = 109.620.000,00 PHL Uang Makan 183 X 25.000 X 27 Orang (tim II) 4,941 orang x 25.000,00 = 123.525.000,00
						<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.050.000,00	24.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.050.000,00	24.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan pengarah 1 orang/kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 orang/kegiatan x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 ketua 1 orang/kegiatan x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 orang/kegiatan x 1.300.000,00 = 13.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 orang/kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima barang dan jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang/kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.950.000,00	75.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.730.000,00	10.730.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.730.000,00	10.730.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan Diklat KIT 53 orang/kegiatan x 150.000,00 = 7.950.000,00 ATK Kegiatan 1 kegiatan x 2.780.000,00 = 2.780.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 buah x 450.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy fotocopy 1 kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi dan publikasi Dokumentasi kegiatan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan roda enam 2 unit/hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Plastik 200 buah/hari x 2.500,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa tenda Sewa tenda tratak 14 gang/hari x 250.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan Sewa Sound system 2 set/hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.270.000,00	26.270.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.11.05	Belanja makanan dan minuman pelatihan	26.270.000,00	26.270.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelatihan Belanja makanan dan minuman kegiatan 142 orang/hari x 185.000,00 = 26.270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	17.300.000,00	17.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber Moderator 3 orang/jam x 900.000,00 = 2.700.000,00 Notulis 1 orang/jam x 800.000,00 = 800.000,00 Narasumber 12 orang/jam x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembawa Acara 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	17.300.000,00	17.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta 106 orang/hari x 75.000,00 = 7.950.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.02 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03	<b>Sosialisasi Pengenalan Bahaya dan Resiko Bencana di Daerah Rawan Bencana</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 orang/kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang/Kegiatan x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 orang/kegiatan x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 8 orang/Kegiatan x 1.300.000,00 = 10.400.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 orang/kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00  Honorarium tim pemeriksa/penerima barang dan jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					1 orang/kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
		103.550.000,00	103.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.940.000,00	13.940.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.940.000,00	13.940.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan Peserta Sosialisasi 75 orang/kegiatan x 150.000,00 = 11.250.000,00 ATK Kegiatan 1 kegiatan x 2.690.000,00 = 2.690.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 buah x 450.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya dukumentasi dan publikasi Dokumentasi Kegiatan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Roda Enam / truk 2 unit/hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi sewa kursi plastik 240 buah/hari x 2.500,00 = 600.000,00 sewa kursi sofa 2 set/hari x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda sewa tenda/tratak 16 gang/hari x 250.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan sewa sound sistem 2 set/hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.560.000,00	34.560.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	34.560.000,00	34.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman kegiatan Makanan dan minuman kegiatan 192 orang/hari x 180.000,00 = 34.560.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian peserta dan panitia /Kaos 96 buah x 75.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Moderator 6 orang/jam x 900.000,00 = 5.400.000,00 Notulis 2 orang/jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber 12 orang/jam x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembawa Acara Pembukaan/Penutupan 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	Belanja tranport peserta Belanja Transport Peserta 150 orang/hari x 75.000,00 = 11.250.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.03 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04	<b>Penyuluhan Pengembangan Budaya Sadar Bencana Kota Medan</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 orang/kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 orang/kegiatan x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	8 orang/kegiatan x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 Ketua 1 orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 orang/kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang/kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	103.550.000,00	103.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan Peserta Sosialisasi 75 orang/kegiatan x 150.000,00 = 11.250.000,00 ATK Kegiatan 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 buah/kegiatan x 450.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi Kegiatan 1 kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan pengadaan konsumsi dan ruangan 192 orang/hari x 225.000,00 = 43.200.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi dan Koordinasi ke BNPB 1 orang x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga ahli/instruktur/Narasumber moderator 6 orang/jam x 900.000,00 = 5.400.000,00 notulis 2 orang/jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber 12 orang/jam x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembawa Acara 1 orang x 600.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.04 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Transport peserta 150 orang/hari x 85.000,00 = 12.750.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.05	<b>Posko Kedaruratan saat Tanggap Darurat</b>	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	
1.13 . 1.13.02 . 25.05 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	
1.13 . 1.13.02 . 25.05 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	Belanja Transport Petugas Petugas BPBD Kota Medan 85 orang x 125.000,00 = 10.625.000,00 Petugas SAR 10 orang x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Kepolisian 10 orang x 125.000,00 = 1.250.000,00 Petugas TNI AD Petugas TNI AU Petugas TNI AL Petugas PMI 20 orang x 125.000,00 = 2.500.000,00 PEtugas Dinas Kesehatan Petugas Dinas Sosial Petugas Dinas Bina Marga Petugas Dinas Perhubungan Petugas Bea Cukai Petugas Satpol PP 10 orang x 125.000,00 = 1.250.000,00 PETugas TAGANA 10 orang x 125.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.06	<b>Pengembangan Fasilitas Dapur Bencana</b>	200.000.000,00	133.218.000,00	(66.782.000,00)	(33,39)	PEtugas Karantina 60 orang x 125.000,00 = 7.500.000,00 Petugas Kecamatan 60 orang x 125.000,00 = 7.500.000,00 Petugas Kelurahan 60 orang x 125.000,00 = 7.500.000,00 Petugas Relawan 75 orang x 125.000,00 = 9.375.000,00  <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang/kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / penerima Barang dan Jasa Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 orang/kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.000,00	108.000,00	77.000,00	248,39	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.000,00	108.000,00	77.000,00	248,39	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	31.000,00	108.000,00	77.000,00	248,39	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 kegiatan x 108.000,00 = 108.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	196.619.000,00	129.760.000,00	(66.859.000,00)	(34,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Rak Besi/Metal Rak Tenda 4 Tingkat 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	171.619.000,00	104.760.000,00	(66.859.000,00)	(38,96)	
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	150.000.000,00	60.000.000,00	(90.000.000,00)	(60,00)	Tenda Tenda 4m x 6m 4 unit x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.06 . 5.2.3.28.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	21.619.000,00	44.760.000,00	23.141.000,00	107,04	Alat Dapur Lainnya Gentong Plastik Besar Pisau Stainless besar Pisau Stainless Kecil Kompor Gas 30 unit x 700.000,00 = 21.000.000,00 Tungku 15 unit x 350.000,00 = 5.250.000,00 Ceret 15 buah x 185.000,00 = 2.775.000,00 Regulator 30 Buah x 200.000,00 = 6.000.000,00 Kuali Besi 12 buah x 405.000,00 = 4.860.000,00 Tong Air Besar 5 buah x 450.000,00 = 2.250.000,00 Ember 15 buah x 45.000,00 = 675.000,00 Baskom Centong Plastik Serokan Penggoreng Sendok Nasi Ember Bertutup 15 buah x 130.000,00 = 1.950.000,00 Ember Plastik Gayung
1.13 . 1.13.02 . 25.07	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan</b>	150.000.000,00	50.000.000,00	(100.000.000,00)	(66,67)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	0,00	(3.350.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	0,00	(3.350.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	0,00	(1.850.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 0,00 = 0,00 PP (Pejabat Pengadaan) 1 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	1 Orang x 0,00 = 0,00  Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	146.650.000,00	50.000.000,00	(96.650.000,00)	(65,91)	
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	146.650.000,00	50.000.000,00	(96.650.000,00)	(65,91)	
1.13 . 1.13.02 . 25.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	146.650.000,00	50.000.000,00	(96.650.000,00)	(65,91)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Monitoring PNS 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Transport Petugas Monitoring Non PNS 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.08	<b>Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait Pasca Bencana</b>	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.450.000,00	0,00	(2.450.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.450.000,00	0,00	(2.450.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.550.000,00	0,00	(47.550.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	47.550.000,00	0,00	(47.550.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	47.550.000,00	0,00	(47.550.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Snack Kegiatan 1 Tahun x 0,00 = 0,00 Nasi Kotak 1 Tahun x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.10	<b>Peringatan Bulan Pengurangan Resiko Bencana</b>	84.680.000,00	84.680.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.680.000,00	84.680.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	84.680.000,00	84.680.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	84.680.000,00	84.680.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 kegiatan x 84.680.000,00 = 84.680.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11	<b>Pengadaan Peralatan/Perlengkapan Penanggulangan Bencana</b>	100.000.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	186.300,00	152.297,00	(34.003,00)	(18,25)	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	186.300,00	152.297,00	(34.003,00)	(18,25)	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	186.300,00	152.297,00	(34.003,00)	(18,25)	Belanja Fotocopy Biaya Cetakan 1 Kegiatan x 152.297,00 = 152.297,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	96.463.700,00	196.497.703,00	100.034.003,00	103,70	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	2.681.700,00	22.268.258,00	19.586.558,00	730,38	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.16.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Compressor	0,00	15.911.558,00	15.911.558,00	0,00	Compressor Lain-lain Selang Angin Kompresor (50 M) 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00 Kompresor Angin 1 Buah x 15.411.558,00 = 15.411.558,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.16.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	Pompa Lain-lain Mesin Pompa Otomatis 1 Buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.16.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Bor	2.681.700,00	2.856.700,00	175.000,00	6,53	Mesin Bor Beton 1 unit x 2.856.700,00 = 2.856.700,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.17.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Trailer Trailer Perahu
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	0,00	9.198.140,00	9.198.140,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.22.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Pondasi	0,00	3.923.950,00	3.923.950,00	0,00	Las Listrik/Trapo 1 Buah x 3.923.950,00 = 3.923.950,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.22.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Konstruksi Logam yang Berpindah	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Mesin Gerinda Tangan Gerinda 1 Buah x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.22.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Khusus	0,00	3.474.190,00	3.474.190,00	0,00	Perkakas Bengkel Khusus Lain-lain Gun Angin 1 Buah x 474.190,00 = 474.190,00 Mesin Pemotong Besi 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	8.902.000,00	6.122.195,00	(2.779.805,00)	(31,23)	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.23.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Pengangkat	8.902.000,00	3.247.400,00	(5.654.600,00)	(63,52)	Takel Dongkrak Hidrolik Dongkrak Mobil hidrolic 2 Buah x 1.623.700,00 = 3.247.400,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.23.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Kerja	0,00	2.874.795,00	2.874.795,00	0,00	Bor Bor Listrik 1 Set x 2.874.795,00 = 2.874.795,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.25.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Chain Saw Chainsaw 2 Buah x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.920.000,00	98.835.110,00	95.915.110,00	3.284,76	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	2.920.000,00	98.835.110,00	95.915.110,00	3.284,76	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) Pisau Bayonet Parang 10 buah x 360.000,00 = 3.600.000,00 linggis Pisau Komando 16 Buah x 350.000,00 = 5.600.000,00 Kampak 5 Buah x 360.000,00 = 1.800.000,00 Batu Asah 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Tang Pemotong Besi 5 Buah x 380.000,00 = 1.900.000,00 Kunci 1 Shet x 1.275.610,00 = 1.275.610,00 Ring buoy 20 Buah x 422.500,00 = 8.450.000,00 Pelampung 20 Buah x 450.000,00 = 9.000.000,00 Kantong Mayat 13 Buah x 450.000,00 = 5.850.000,00 Karabiner Scrue 10 Buah x 214.500,00 = 2.145.000,00 Figur of eihgt 5 Buah x 214.500,00 = 1.072.500,00 Pully Fixe 5 Buah x 585.000,00 = 2.925.000,00 Pully tandem red 2 Buah x 1.267.500,00 = 2.535.000,00 Seat Harnes 5 Buah x 585.000,00 = 2.925.000,00 Full Body harnes 2 Buah x 1.235.000,00 = 2.470.000,00 Lift ascender/Jumar 4 Buah x 1.105.000,00 = 4.420.000,00 Descender 2 Buah x 1.950.000,00 = 3.900.000,00 Basic Ascender 2 Buah x 1.040.000,00 = 2.080.000,00 Auto Stop 2 Buah x 5.200.000,00 = 10.400.000,00 Carmantel dynamic 10.5 Topgun/100 Meter 1 Buah x 5.070.000,00 = 5.070.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Prusic 6 mm/100 Meter 1 Buah x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Webing/100 Meter 1 Buah x 650.000,00 = 650.000,00 Jas Hujan 20 Buah x 195.000,00 = 3.900.000,00 Sarung Tangan Kain 22 Buah x 26.000,00 = 572.000,00 Boot Safety 20 Buah x 390.000,00 = 7.800.000,00 Sarung Tangan Kulit 10 Buah x 97.500,00 = 975.000,00 Sarung Tangan Karet/Latek 10 Buah x 19.500,00 = 195.000,00 Ransel Dry bag 25 Ltr 2 Buah x 487.500,00 = 975.000,00 Tandu Air 2 Buah x 1.950.000,00 = 3.900.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	46.960.000,00	31.974.000,00	(14.986.000,00)	(31,91)	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.28.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	46.960.000,00	31.974.000,00	(14.986.000,00)	(31,91)	Selang Penghisap Air Selang Penghisap Air 3 inci Selang Penghisap Air 2 inci Selang Penyemprot Air Selang Penyemprot Air 3 inci Alat Pemadam Portable Racun Api 5 KG Masker Oksigen Masker Pemadam Kebakaran 2 Buah x 2.227.000,00 = 4.454.000,00 Alat Pembantu Pemadam Kebakaran Sepatu Tahan Api 2 buah x 1.965.000,00 = 3.930.000,00 Sarung Tangan Tahan Api 5 buah x 660.000,00 = 3.300.000,00 Kacamata Tahan Api 2 buah x 945.000,00 = 1.890.000,00 Tandu 2 buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Tali Lempar 20 Buah x 455.000,00 = 9.100.000,00 Canister 10 Buah x 130.000,00 = 1.300.000,00 Gas Maker 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	0,00	13.100.000,00	13.100.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.11 . 5.2.3.48.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	0,00	13.100.000,00	13.100.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.12	<b>Bantuan Logistik Bencana</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Helm Standar Helem Kenderaan TRC 25 Buah x 420.000,00 = 10.500.000,00 Alat Perlindungan Lain-lain Knipet/Pelindung Lutut dan siku 10 Buah x 260.000,00 = 2.600.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	0,00	(3.350.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	0,00	(3.350.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	0,00	(1.850.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 1 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa / penerima barang dan jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	196.650.000,00	0,00	(196.650.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	196.320.000,00	0,00	(196.320.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	196.320.000,00	0,00	(196.320.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Selimut 250 Paket x 0,00 = 0,00 Tikar 250 buah x 0,00 = 0,00 Handuk 250 buah x 0,00 = 0,00 Kasur Lipat 250 buah x 0,00 = 0,00 Sabun Mandi 450 buah x 0,00 = 0,00 Deterjen 450 buah x 0,00 = 0,00 Pasta Gigi 450 buah x 0,00 = 0,00 Perlengkapan Wanita/pembalut 100 bungkus x 0,00 = 0,00 Masker

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	330.000,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)	2,140 kotak x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.12 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	330.000,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy 660 lembar x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.02 . 25.13	<b>Pengadaan Makan dan Minum Tanggap Bencana</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.550.000,00	3.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.550.000,00	3.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK 1 orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	296.450.000,00	296.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 110.000,00 = 110.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	296.340.000,00	296.340.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.13 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	296.340.000,00	296.340.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Bungkus 8,500 bungkus x 17.000,00 = 144.500.000,00 Air Mineral (botol) 1,320 kotak x 87.000,00 = 114.840.000,00 snack 2,000 bungkus x 6.500,00 = 13.000.000,00 kopi 2,000 gelas x 6.000,00 = 12.000.000,00 teh 2,000 gelas x 6.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.14	<b>Transportasi Ekspedisi Bantuan Hibah</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Me</b>  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00  Belanja Paket/Pengiriman Belanja Paket/Pengiriman Bantuan Hibah 1 Kali x 46.650.000,00 = 46.650.000,00  <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa PPK 1 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang/kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.650.000,00	46.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	46.650.000,00	46.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.14 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	46.650.000,00	46.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15	<b>Pengadaan Perlengkapan Sekolah Korban Bencana</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	1 orang/kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang/kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	71.650.000,00	71.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	85.000,00	85.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	85.000,00	85.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 kegiatan x 85.000,00 = 85.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	71.565.000,00	71.565.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.15 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	71.565.000,00	71.565.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang Yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat Baju Seragam SD 65 pasang x 98.000,00 = 6.370.000,00 Baju Seragam SMP Sederajat 65 pasang x 110.000,00 = 7.150.000,00 Baju Seragam SMU Sederajat 65 pasang x 145.000,00 = 9.425.000,00 Buku Tulis 65 Lusin x 60.000,00 = 3.900.000,00 Tas Sekolah SD/Sederajat 65 buah x 88.000,00 = 5.720.000,00 Tas sekolah SMP/Sederajat 65 buah x 100.000,00 = 6.500.000,00 Tas Sekolah SMU/Sederajat 65 buah x 120.000,00 = 7.800.000,00 Sepatu Sekolah SD/Sederajat 65 pasang x 93.000,00 = 6.045.000,00 Sepatu Sekolah SMP/Sederajat 65 pasang x 100.000,00 = 6.500.000,00 Sepatu Sekolah SMU/Sederajat 65 pasang x 120.000,00 = 7.800.000,00 Pensil 65 Kotak x 27.000,00 = 1.755.000,00 Pulpen 65 kotak x 25.000,00 = 1.625.000,00 Penggaris 65 buah x 11.000,00 = 715.000,00 Setip 65 buah x 4.000,00 = 260.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.16	<b>Pengadaan Sembako untuk Korban Bencana</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	96.650.000,00	96.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	96.650.000,00	96.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.02 . 25.16 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	96.650.000,00	96.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Beras 4,400 Kg x 14.000,00 = 61.600.000,00 Minyak Makan 850 Kg x 14.000,00 = 11.900.000,00 Gula 850 Kg x 15.000,00 = 12.750.000,00 Kopi 200 Kg x 38.000,00 = 7.600.000,00 Teh 200 Kotak x 14.000,00 = 2.800.000,00
1.13 . 1.13.02 . 25.17	<b>Bahan Konstruksi Bangunan Pasca Bencana</b>	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.13 . 1.13.02 . 25.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.17 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	
1.13 . 1.13.02 . 25.17 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	200.000.000,00	100.000.000,00	(100.000.000,00)	(50,00)	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Seng



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.02 . 30	<b>Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar</b>					1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Semen 1 Tahun x 0,00 = 0,00 Batubata 1 Tahun x 0,00 = 0,00 Kayu 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02	<b>Pelaksanaan Perayaan HUT RI</b>	78.880.000,00	50.000.000,00	(28.880.000,00)	(36,61)	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Sumber Dana :</b>
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.600.000,00	9.600.000,00	(5.000.000,00)	(34,25)	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.600.000,00	9.600.000,00	(5.000.000,00)	(34,25)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 5 Orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.550.000,00	40.400.000,00	22.850.000,00	130,20	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	2.495.000,00	1.495.000,00	149,50	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	245.000,00	(755.000,00)	(75,50)	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 245.000,00 = 245.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	0,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	Belanja alat listrik dan elektronik (Lampu Pijar Battery kering) Belanja Lampu hias 45 Meter x 50.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	0,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bendera merah putih 60 meter x 60.000,00 = 3.600.000,00 Umbul-Umbul 30 meter x 60.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	1.200.000,00	450.000,00	60,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	400.000,00	(350.000,00)	(46,67)	Belanja Cetak Cetak Baliho Standar 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi kegiatan 1 kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Sewa sarana Mobilitas Darat Sewa mobil hias 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	2.905.000,00	105.000,00	3,75	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai Snack Kegiatan Makan Siang Kegiatan
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0,00	2.905.000,00	2.905.000,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman kegiatan Snack Kegiatan 83 Orang x 15.000,00 = 1.245.000,00 Makanan kegiatan 83 Orang x 20.000,00 = 1.660.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	8.000.000,00	8.400.000,00	400.000,00	5,00	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	8.000.000,00	8.400.000,00	400.000,00	5,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan Kegiatan HUT RI 42 Orang x 200.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Instruktur/Narasumber 5 orang x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.03	<b>Pelaksanaan Perayaan Hari Jadi Kota Medan</b>	24.880.000,00	0,00	(24.880.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Medan</b>
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.880.000,00	0,00	(24.880.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.380.000,00	0,00	(15.380.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	260.000,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	120.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Minyak Bensin/Solar 10 Liter x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Baliho 3 Dokumen x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobil Roda Empat 1 Unit x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Snack Kegiatan 80 Orang x 0,00 = 0,00 Makan Kegiatan 80 Orang x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Tenaga Ahli Pembuat Mobil Hias 4 orang x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.24	<b>Peringatan Hari-hari Besar</b>	21.850.000,00	0,00	(21.850.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.600.000,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 0,00 = 0,00 Ketua 1 Orang x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 0,00 = 0,00 Anggota
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.600.000,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.600.000,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.250.000,00	0,00	(7.250.000,00)	(100,00)	10 Orang x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Baliho Standar 3 Buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobil Roda empat 2 Unit x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.13.02 . 30.24 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai Snack Kegiatan 100 Orang x 0,00 = 0,00 Makanan Nasi Kotak 100 Orang x 0,00 = 0,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(9.784.375.000,00)	(9.652.997.100,00)	131.377.900,00	(1,34)	